O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área33-Projetos Mecânicos, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

33-Projetos Mecânicos

Nome ResultadoInscrição Nota

Alaor Thiago Mori 8.17 Classificado3645

Augusto Dias Siqueira N/C Eliminado4269

Cassio Rodolfo Aveiro da Silva 9.53 Classificado3214

Felipe Delapria Dias dos Santos N/C Eliminado3764

Fernando Montanare Barbosa 7.11 Classificado3773

Gabriel Harper Johnston N/C Eliminado3929

Gabriel Lucas Foleis 8.36 Classificado4087

Gabriela Wessling Oening Dicati 7.76 Classificado3846

Jeferson Berlanda N/C Eliminado3448

Lucas Niro 9.67 Classificado4048

Marcel Heitor Kuwabara Zanetti N/C Eliminado4243

Michel Lincoln Bueno Domingues 8.11 Classificado3251

Miguel Luis Gueroni N/C Eliminado4276

Samuel Slipack N/C Eliminado3744

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Pós-Dr Janaina Fracaro de Souza Gonçalves

Prof. Dr. Marcelo José Alba ________________________________

Prof. Pós-Dr Renato Picelli Sanches ________________________________

14/09/2020 07.56.44 Página 1 de 1